
گروه ورزشــی- مراســم قرعه 
کشــی مدعیان اوزان ۷۷ و ۹۷ کیلوگرم 
رقابت های کشتی فرنگی المپیک توکیو 
برگزار شد و نمایندگان کشورمان رقبای 
خود را شناختند.مراســم قرعه کشی 
اوزان ۷۷ و ۹۷ کیلوگــرم رقابت های 
کشــتی فرنگی المپیــک توکیو صبح 
دیروز برگزار شد که طی آن محمدعلی 
گرایی و محمدهادی ساروی حریفان 
خود را شناختند.بر این اساس در وزن 
۷۷ کیلوگرم محمدعلی گرایی در دور 
نخست با یوسوانیس پنا فلورس از کوبا 

کشتی می گیرد و در صورت پیروزی بر 
این حریف در دور بعد به مصاف برنده 
کشتی میان بوزو استارسویچ از کرواسی 
و آیک مناتساکیان از بلغارستان می رود. 
در این وزن ۱۶ نفــر حضور دارند.در 
وزن ۹۷ کیلوگرم محمدهادی ساروی 
در دور اول به مصاف آدم بودجملین از 
الجزایر می رود و در صورت پیروزی بر 
این حریف در دور بعد به مصاف برنده 
کشتی میان کریل میلوف از بلغارستان 
و جنــگ ایلدیم از ترکیــه می رود. در 
ارمنستان در گروه ساروی حضور دارد.الکســانیان قهرمان جهان و المپیک از این وزن ۱۶ نفــر حضور دارند. آرتور 

گروه ورزشی- فدراسیون فوتبال 
کشورمان از تغییر محل برگزاری فینال 

جام حذفی فوتبال خبر داد.
با توجه به بازدید انجام شــده از 
مجموعه ورزشــی امام علی کرمان و 
ارزیابی شرایط میزبانی فینال جام حذفی 
فصل ۴۰۰ -۱۳۹۹ به اطلاع می رساند با 
توجه به سوابق بهره برداری در طی فصل 
جاری و برگزاری مســابقات وضعیت 
فعلی چمن ورزشگاه به صورتی است، 
که الزاما می بایست برنامه ریزی ترمیم و 
اصلاح نواقص چمن بلافاصله بعد از 
پایان لیگ یک کشور آغاز می گردید، تا 
قبل از ایجاد خسارت های جبران ناپذیر 

سلامت چمن ورزشگاه تضمین گردد؛ 
که البته این امر میسر نشده است.

همچنین لازم به ذکر است از آنجا 
که سایر الزامات از جمله اسکوربورد، 
صندلی هــا و موارد دیگــر نیز باید در 
برنامه نصب، اصلاح و تعمیر قرار گیرد. 
برهمین اساس قطعا شرایط میزبانی فینال 
جام حذفی در این ورزشگاه و در تاریخ 
مقرر مهیا نمی شود.از آنجا که سازمان 
لیگ به یادبود سردار دل ها، شهید سپهبد 
قاسم سلیمانی آمادگی دارد اولین رقابت 
مهم و در پیش رو از جمله ســوپرجام 
را در این ورزشگاه برگزار کند، بدیهی 
اســت در صورت تحقق موارد فوق و 

تامین شــرایط میزبانی در ورزشــگاه 
مذکــور این امر محقق خواهد شــد.با 
توجه به جمیع جهات، دیدار فینال جام 

حذفی روز یکشنبه ۱۷ مردادماه ساعت 
۲۰:۳۰ در ورزشگاه نقش جهان اصفهان 

برگزار می شود.

گــروه ورزشــی- »غلامرضا 
محمدی« پس از رسیدن کاروان کشتی 
آزاد ایران به دهکده بازی های المپیک در 
توکیو اظهار داشت: بعد از پرواز طولانی 
به توکیو رســیدیم و امیدوارم بازیکنان 
اســتراحت کنند و از امروز تمریناتشان 
را  برای مسابقات آغاز خواهند کرد.وی 
افزود: برای تمام ورزشــکاران حاضر 
در این مســابقات از جملــه تیم های 
ملی وزنه بــرداری و کاراته هم آرزوی 
موفقیت می کنم.سرمربی تیم ملی کشتی 
آزاد ایران اضافه کرد: کشــتی گیران تیم 
ملی در ۸ الی ۹ ماه گذشته خیلی خوب 
تمریــن کردند با ایــن وجود نتیجه در 
روز مسابقه مشخص می شود. امیدوارم 

دعــای خیر همه مردم ایــران همراه ما 
باشد و کشــتی گیران ما بتوانند در روز 
مســابقه عملکرد خوبی داشته باشند و 
دل مردم را شــاد کنند.مسابقات کشتی 
آزاد در بازی هــای المپیــک روزهای 
۱۳ تا ۱۶ مردادماه برگزار می شــود. در 
روزهــای ۱۳ و ۱۴ مــرداد نمایندگان 
کشورمان در سه وزن ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم 
یعنی »رضا اطری« و »حسن یزدانی« به 
مصاف حریفان خواهند رفت.همچنین 
مبارزه هــای وزن ۷۴ کیلوگــرم و ۱۲۵ 
کیلوگــرم در روزهــای ۱۴ و ۱۵ مرداد 
خواهد بود که »مصطفی حسین خانی« و 
»امیرحسین زارع« نمایندگان کشورمان 
خواهند بود. و مبارزه وزن های ۹۷ و ۶۵ 

کیلوگرم نیز روزهای ۱۵ و ۱۶ مردادماه 
برگزار می شــود که »محمدحســین 
محمدیان« و »مرتضی قیاسی« ۲ نماینده 
دیگر کشــورمان در المپیک هستند. با 

توجه به جمیع جهات، دیدار فینال جام 
حذفی روز یکشنبه ۱۷ مردادماه ساعت 
۲۰:۳۰ در ورزشگاه نقش جهان اصفهان 

برگزار می شود.

گروه ورزشی- در پایان بیستمین 
دوره رقابــت های لیگ برتر، بازیکنان 
زیادی از تیم هایشــان جدا شــدند و 
احتمال جدایی تعداد دیگری نیز وجود 

دارد.
هفته پایانی رقابت های لیگ برتر 
برگزار و تکلیف قهرمان بیستمین دوره 
این رقابت ها نیز مشخص شد. در پایان 
بازی ها ، چهره های شــاخصی از تیم 
های مختلف لیگ برتری جدایی خود 
از تیمشــان را اعــلام کردند که در این 
میان مقصد تعدادی از آنها مشــخص 
شــده ولی هنوز تیم بعدی تعدادی از 

آنها نیز نامشخص است.
یکــی از مهمترین بازیکنان جدا 
شــده، مدافع تیم فوتبال پرســپولیس 
است. محمدحسین کنعانی زادگان که 
از مدت ها پیش اخباری درخصوص 
پیوســتنش به الاهلی قطــر به گوش 
رســیده بود، شب گذشته و در حاشیه 
جشــن قهرمانی این تیــم، به صورت 
رســمی خبر از جدایــی خود از جمع 

سرخپوشان داد.
پس از اینکه در تابســتان گذشته 
شجاع خلیل زاده از جمع پرسپولیسی 
ها جدا شد، حالا کنعانی زادگان نیز به 

دیگر مدافعی تبدیل می شــود که پس 
از کسب عنوان قهرمانی با سرخپوشان، 
راهی لیگ قطر می شود. شب گذشته 
جعفر سمیعی مدیرعامل پرسپولیس نیز 
جدایی کنعانی زادگان را تأیید کرد تا او 
نخستین بازیکنی باشد که تیم قهرمان 
لیگ برتر را ترک می کند. البته تعدادی از 
بازیکنان این تیم نیز قراردادشان به پایان 
رسیده و تکلیف آنها طی روزهای آتی 
روشــن می شود. وحید امیری، مهدی 
شیری، امید عالیشاه، کمال کامیابی نیا 
و احمــد نوراللهی اکنون جزو نفراتی 
هستند که به پایان قرارداد خود با باشگاه 
رسیده اند و باید دید طی مذاکرات آتی 
چه شرایطی برای ادامه همکاری طرفین 
شــکل خواهد گرفت.شمار بازیکنان 
جدا شده در تیم نائب قهرمان لیگ زیاد 
بود. خبر جدایی احسان حاج صفی از 
سپاهان مدت هاست که در رسانه های 
یونانی نشر پیدا کرده و این بازیکن در 
فصل بعد لبــاس آ.ا.ک آتن یونان را بر 
تن خواهد کرد.  محمد محبی نیز دیگر 
ســتاره تیم محرم نویدکیاســت که به 
احتمال فراوان راهی لیگ برتر پرتغال 
می شــود. او پس از بازی با اســتقلال 
در گفتگو با خبرنگاران جدایی اش را 

تأیید کرد. داستان پیوستن پیام نیازمند 
به پورتیموننزه نیز چند هفته قبلی تأیید 
شــده بود. ضمن اینکه مذاکرات با کی 
روش اســتنلی به بن بســت خورده و 
نوید کیا در نشست خبری پس از بازی 
دیروز اعلام کرد کــه به دلیل افزایش 
قیمــت دلار، ادامه همــکاری با این 
مهاجم میسر نیست تا بدین ترتیب این 
۴ بازیکن جداییشان از سپاهان قطعی 
شــود. اما در این میان تکلیف یکی از 
ســتاره های ســپاهان در لیگ بیستم 
نامشــخص اســت. قرارداد سروش 
رفیعی با زردپوشــان اصفهانی به پایان 
رسیده و این بازیکن روز گذشته اعلام 
کرد که چند روزی را به استراحت می 
پردازد و سپس درباره آینده اش تصمیم 
گیری می کند. شــایعاتی درخصوص 
احتمال بازگشــت او به پرســپولیس 
شنیده می شــود و باید دید در نهایت 
بهترین پاسور لیگ برتر، چه مقصدی 

را برای فصل بعدش انتخاب می کند.
این جدایی های لیگ برتری تنها 
به داخل زمین فوتبال ختم نمی شــود. 
تــا به اینجای کار جواد نکونام و فیروز 
کریمی مربیانی هستند که جدایی آنها از 

تیم هایشان قطعی است.

کمالونــد که به عنوان جانشــین 
کریمی در تراکتور انتخاب شــد ولی 
نکونام هنوز با فــولاد در جام حذفی 
حضــور دارد. ســرمربی قرمزهــای 
خوزســتانی پس از بازی دیروز مقابل 
پدیــده اعلام کرد که کارش با فولاد به 
پایان رسیده و در فصل بعد هدایت این 
تیم را برعهده نخواهد داشت. همچنین 
قرار اســت جلســه ای در اراک برای 
آینده کاری علیرضا منصوریان برگزار 
شــود. ابقای علیمنصور در آلومینیوم 
هنوز قطعی نشده و همه چیز به نتیجه 
جلسات مدیریت باشگاه و منصوریان 
بستگی دارد.علاوه بر اینکه جدایی 
بازیکنانی نظیر اســماعیل شریفات 
و سعید باقرپســند از آلومینیوم اراک 
محتمل به نظر می رســد، در این میان 
می تــوان درخصوص آینده برخی از 
بازیکنان حــدس و گمان هایی زد که 
یکی از آنها امین قاســمی نژاد بازیکن 
پدیده مشــهد است. این بازیکن که در 
نقل و انتقالات زمستانی تا پای امضای 
قرارداد با استقلال نیز پیش رفت، علاقه 

زیادی دارد تا راهی تهران شده و به آبی 
های پایتخت بپیوندد. او می تواند اولین 
خریــد فرهاد مجیدی برای فصل بعد 
باشــد و باید دید سرنوشت او به کجا 

ختم می شود.
شــاید مهمترین ستاره لیگ برتر 

که آینده او در فصل بعد مورد 
ســوال قرار بگیرد، مهدی قایدی 
باشــد. وینگر جــوان و آینده دار 
استقلال با این تیم قرارداد دارد ولی 
او بارهــا در مصاحبه هایش اعلام 
کرده اســت تابع تصمیم باشــگاه 
اســت. حتی فرهاد مجیدی نیز در 
صحبت هایش به صورت رسمی 
اعلام کرد مانــع از جدایی قایدی 
نمی شود و اکنون چشم هواداران 

استقلال به تصمیم این بازیکن است. 
آبی پوشــان در لیگ قهرمانان آســیا و 
همچنین لیگ برتــر آینده نیاز مبرمی 
به باشــوی کوچک دارند و او مهره ای 
غیر قابل جایگزین در ترکیب تیم فرهاد 
مجیدی است. هنوز به درستی مشخص 
نیســت او برای فصل بعد در استقلال 
می ماند یا قصد دارد لژیونر شــود. به 
هر حال پیدا کردن جانشین برای او کار 
بسیار سختی است و هواداران استقلال 
برای فصل بعد، از مجیدی تنها قهرمانی 

می خواهند. 
البته نکته مهم درباره اســتقلال 
این اســت که در حال حاضر قرارداد 
۹ بازیکــن این تیم پس از پایان رقابت 
های جام حذفی به پایان می رســد و 
هنوز مدیران این تیم برای تمدید ستاره 
های خود اقدامی نکرده اند. بازیکنانی 
نظیر سیاوش یزدانی، ارسلان مطهری و 
فرشید اسماعیلی در صحبت هایشان از 
مشکلات با مدیریت باشگاه و احتمال 
جدایی سخن گفته اند. احمد مددی کار 
سختی در حفظ تیم فرهاد مجیدی دارد 
ولی اگر او در این امر نیز موفق نشــود، 
مشکلاتش با هواداران استقلال بیشتر از 

قبل خواهد شد.
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گروه ورزشی- در حالی که 
دو و میدانی یکی از رشته های 
پرمدال در المپیک اســت و 
خیلی از کشــور ها با کسب 
مدال در این رشــته ورزشی 
جایگاه خــود را در جدول 

مدال ها ارتقا می دهنــد، اما کاروان 
دو و میدانی کشورمان نه تنها مدالی 
کسب کرد بلکه دوندگان کشورمان 
حتی از گروه خود هم صعود نکردند.
احسان حدادی، حسن تفتیان، 
فرزانه فصیحــی و مهدی پیرجهان 
در  نمایندگان کشــورمان 
المپیــک توکیــو بودند 
که مهــدی پیرجهان به 
علت مثبت شدن تست 
کرونای خود نتوانست 
کاروان ایران را در این 

مســابقات همراهی کنــد و تیم ملی 
دو و میدانــی کشــورمان با ترکیب 
حــدادی، تفتیــان و فصیحی راهی 

توکیو شد.
در حالــی که هزینه های زیادی  
برای احسان حدادی و حسن تفتیان 
برای برپایی اردویشــان در آمریکا و 
فرانســه و پرداخت دستمزد مربیان 
خارجی این ۲ ورزشــکار صورت 
گرفت، امــا این ۲ نفــر در المپیک 
توکیــو موفقیتــی برای کشــورمان 
به ارمغــان نیاوردنــد  و در مرحله 
مقدماتی این رقابت ها حذف شدند. 
فرزانــه فصیحی هم که با ســهمیه 
یونیور سالیتی پا به مسابقات المپیک 
گذاشــت، پس از عبــور از مرحله 
پیش مقدماتی نتوانســت در مرحله 
مقدماتی توفیقی به دســت آورد و از 

گردونه رقابت ها کنار رفت.
بخش عظیمــی از بودجه دو و 
میدانی  در اختیار  حدادی و تفتیان 

 حدادی و تفتیان همیشــه مورد 
حمایــت فدراســیون دو و میدانی 
هســتند و حتی گفته می شود، بخش 
زیــادی از بودجه این رشــته پایه و 
مادر صرف این ۲ ورزشکار می شود 
و همین موضوع باعث اعتراض سایر 
دوندگان شده است و آن ها از تبعیض 

صورت گرفته ناراحت هستند.

حــدادی و تفتیــان از جملــه 
ورزشــکارانی هســتند کــه مربی 
آمریکایــی و فرانســوی دارنــد و 
دســتمزد بالای مربیان خارجی این 
۲ ورزشــکار چالش هایــی را برای 
فدراســیون دو و میدانی ایجاد کرده 

است.
ماجرا به همین جا ختم نمی شود 
و حدادی و تفتیان در چند سال اخیر 
اردو های خود را در آمریکا و فرانسه 
برپا می کنند و فدراسیون دو و میدانی 
هزینه های زیادی را صرف برگزاری 
اردوی برون مرزی این ۲ ورزشکار 

می کند.
بعد از مسابقات ۲۰۱۷ قهرمانی 
آســیا در هندوســتان که با  قهرمانی 
تفتیــان همراه بود، پــس از آن دیگر 

این ورزشــکار رنگ مدال  را به خود 
ندید و او هــم همانند حدادی بجز 
صــرف هزینه بیت المــال موفقیت 
دیگری نداشــت که دو و میدانی به 

آن افتخار کند.
تفتیان در مسابقات بین المللی  
فرانسه و  مسابقات بین المللی مشهد 
رکورد های ضعیفی به ثبت رساند و 
همین موضوع نشان دهنده این است 
که مســئولان فدراسیون دو و میدانی 
برای این ورزشکار بی دلیل این همه 
هزینه کردند. اکنون هم باید مسئولان 
توضیح بدهند که برای ورزشکاری 
که شانس کسب مدال ندارد، چرا این 

همه هزینه کرده اند.
 تفتیان از گم شــدن کفش 
هایش تا ابتــا به کرونا بهانه 

می آورد 
تیمور غیاثی پیشکســوت دو و 
میدانی کشــورمان درباره عملکرد 
دوندگان کشورمان در المپیک توکیو 
اظهار کرد: متاســفانه نتایج دوندگان 
ما در المپیک خوب نبود و امیدوارم 
دو و میدانی کشورمان  سال آینده در 
بازی های آسیایی به موفقیت دست 

یابد.
غیاثی بیان کرد: تفتیان ۳ ســال 
زیر نظر مربی فرانســوی در فرانسه 
تمرین می کــرد، اما در مســابقات 
المپیک رکورد ۱۰.۱۹ به ثبت رساند.
او درباره اظهارات تفتیان مبنی 
بر اینکه ۲۰ روز پیش از مســابقات 
المپیــک کرونا گرفته بــود، گفت: 
تفتیان هر دفعه برای ناکامی اش بهانه 

مــی آورد. تفتیان در مســابقات بین 
المللی مشــهد گم شدن کفشش را 
بهانــه کرد و اکنون هم کرونا را عامل 
ناکامی اش در المپیک مطرح می کند.
حــدادی نبایــد در المپیک 

شرکت می کرد
میدانــی  و  دو  پیشکســوت 
درباره اینکــه پول بیت المال صرف 
هزینه هــای اردوی بــرون مــرزی 
حدادی و تفتیان شــده است، گفت: 
حدادی سوابق درخشان در مسابقات 
دو و میدانــی  داشــته و هر چه به او 
بدهند، حلال است. حدادی زانویش 
را عمل کرد و بعد از آن خار پاشــنه 
اش را جراحی کرد و ســپس دیسک 
کمرش دچار مشــکل شد. به نظرم 
بهتر بود حدادی در المپیک شــرکت 

نمی کرد تا آبرویش نمی رفت.
غیاثی دربــاره عملکرد فرزانه 
فصیحــی در المپیــک توکیو گفت: 
فصیحــی در ۶۰ متر داخل ســالن 
تخصــص دارد و درمــاده  ۱۰۰ متر 
مهــارت نــدارد. به نظــرم کیهانی 
رئیــس ســابق فدراســیون دو و 
میدانی بــا عواملــش توطئه کردند 
و فصیحی را به المپیک فرســتادند. 
بــه نظــرم ریحانــه مبینــی باید به 
 جــای فصیحی در المپیک شــرکت 

می کرد.

پرونده تیم ملی دو و میدانی کشورمان در المپیک توکیو با حذف نمایندگان کشورمان 
در دور مقدماتی این رقابت ها بسته شد.

المپیک ۲0۲0  و ماحصل هزینه های میلیاردی برای حدادی و تفتیان؛  

ناکامی محض در المپیک 
توکیو

گرایی و ساروی حریفان خود را شناختند

اصفهان میزبان فینال جام حذفی فوتبال شد

محمدی: تمرینات سختی را پشت سر گذاشتیم

جدایی کنعانی قطعی شد، قایدی 50-50 است؛

بازار داغ جدایی ستاره های لیگ برتری
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